katla vietā Bioloģiskās attīrīšanas stacijā “Daugavgrīva”” (turpmāk - Būvprojekts, Pielikums 

Nr.11), Tehnisko specifikāciju - darba uzdevumu (Pielikums Nr.1), iepirkuma līguma projekta 

(turpmāk - Līgums, Pielikums Nr.4) noteikumiem un saistošo normatīvo aktu prasībām.  

2.2. Darbu izpildes laiks  

Būvdarbu izpildes laiks ir 365 (trīs simti sešdesmit piecas) kalendāra dienas no Līguma spēkā 

stāšanās dienas. Darbu pieņemšanas un nodošanas akta iesniegšanas Pasūtītājam termiņš ir 120 

(viens simts divdesmit) kalendāra dienas, skaitot no Akta par Būvdarbu pabeigšanu 

abpusējas parakstīšanas dienas.

[...]

minētā termiņa izpildi apliecina Uzņēmēja pavadvēstules, kurai pievienoti 

punktos 6.1.1. un 6.1.2. minētie  dokumenti, iesniegšanas Pasūtītājam datums. 

14.3. Ievērojot Līguma noteikumus, Uzņēmējs apņemas Darbu veikt tā, lai: 

14.3.1. Līgumā norādītie Būvdarbi tiktu veikti 365 (trīs simti sešdesmit piecu) kalendāra dienu 

laikā, skaitot no Līguma spēkā stāšanas dienas. 

14.3.2. Darbu pieņemšanas un nodošanas akts iesniegts Pasūtītājam 120 (viens simts divdesmit) 

kalendāra dienu laikā, skaitot no Akta par Būvdarbu pabeigšanu abpusējas 

parakstīšanas dienas.